
O B J E D N Á V K A Číslo objednávky: 2022/VO1/1173/05/0456

IČ odběratele :
CZ47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank,
pojišťoven a stavebnictví

140 00

Limitovaný příslib č.
Č. provozní smlouvy :

DIČ odběratele :
47114321

IČ dodavatele : 02525925
CZ02525925DIČ dodavatele :

Zástupce dodavatele :

Telefon :
E-mail :

DIČ koneč. odběratele :

Adresa : Jan ŠTRBÁN
02525925

101 00
Žitomírská 48

Praha

Evidenční číslo :

je zapsána v OR u krajského obchodního soudu v Praze, spisová značka A  7232

 
Roškotova 1225/1

Praha 4

Den zápisu : 29.10.1992

CZ47114321

IČ koneč. odběratele : 47114321

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven 
a stavebnictví

Adresa :

 

Roškotova 1225/1

140 00 Praha 4

Datum objednávky :
Datum požad. dodávky :

Datum odeslání :

Způsob úhrady :

Způsob dopravy :
Místo určení :

31.05.2022

24.06.2022

Značka :

L202231173 Zak :

Objednáváme u vás:

Prostor pro stánek OZP o velikosti až 2x4m

Úkázka první pomoci - podium / místo před stánkem

OZP komunikováno moderátorem akce

15x pásky na vstup a nápoje a kupony na zmrzlinu

Umístění RP a Bonusu do VIP tašek (300ks)

2x hosteska při vstupu, distribuce Bonusu

FB a IG příspěvek na profilech akce 2x před, 2x v průběhu akce

Logo na vstupenkách a billboardu

Brandovaná zmrzlina OZP (500ks)

1ks zmrzlina = 1x oranžová + 1x fialová + 1x kelímek

Akce proběhne 26.5.2022

Praha Holešovice

Objednávka celkem : 60 499,00

Poznámka : Uvedena cena je vč. DPH.
Objednávka vystavena dle metodického pokynu č.2/2022

Text : Akce a projekty, účet: 406194

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky.

Příkazce operace Datum : Správce rozpočtu : Datum :

Jméno : Mgr. Věnceslava Šlechtová Podpis : Jméno : Podpis :

Vystavil : Bc. Daniel Drahota Schválil : Mgr. Věnceslava Šlechtová, vedoucí obdchodního odboru

Telefon : Dne :

E-mail : daniel.drahota@ozp.cz Podpis :


